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
Grundrisszeichnungen sowie weitere Dokumente wie z.B. den Energieausweis für Sie bereit.
Den Eigentümern ist es sehr wichtig dass Besichtigungstermine ausschließlich über unser
Unternehmen abgestimmt werden. Bitte nehmen Sie Rücksicht auf diesen Wunsch und
respektieren Sie die Privatsphäre der Eigentümer. 

Sofern in dem Exposé Angaben zum Energieausweis fehlen sollten, so wird dieser aktuell von
einem Energieberater erstellt. Sobald uns die energetischen Kennwerte vorliegen werden diese
ergänzt. Spätestens bei der Besichtigung wird Ihnen der Energieausweis vorgelegt.

PROSPEKTHAFTUNG:

Unser Angebot ist freibleibend und nur für den Empfänger bestimmt, der bei unerlaubter
Weitergabe für unsere Provision haftet. Ein Maklervertrag kommt zustande, wenn Sie von
diesem Angebot Gebrauch machen, z. B. wenn Sie sich mit uns oder dem Eigentümer direkt
in Verbindung setzen. Die angegebene Provision zahlen Sie nur, wenn ein notarieller
Kaufvertrag bzw. ein Mietvertrag über das angebotene Objekt zustande kommt. Die Provision
ist auch dann fällig, wenn wir nicht beim Vertragsabschluss mitwirken. 

Bezüglich der Objektangaben ist die Langner & Burmeister GbR auf die Auskünfte des
Eigentümers angewiesen. Daher kann für die Richtigkeit und Vollständigkeit dieser Angaben,
trotz sorgfältiger Prüfung, keine Haftung übernommen werden. Darüber hinaus kann auch für
die Qualität der Immobilie keine Gewähr übernommen werden. Zwischenverkauf bleibt
vorbehalten.

Lage
Das charmante Kulturdenkmal befindet sich inmitten der historischen Lübecker Altstadt, die
für ihre malerischen Innenhöfe, verwinkelten Gassen und prachtvollen Giebelhäuser bekannt
ist. In direkter Nachbarschaft liegt der imposante Lübecker Dom, und auch die idyllische
Trave ist nur einen Katzensprung entfernt. Dank der zentralen Lage sind alle
Annehmlichkeiten des städtischen Lebens bequem zu Fuß erreichbar: von vielfältigen
Einkaufsmöglichkeiten über Bildungseinrichtungen und medizinische Versorgung bis hin zu
einer reichen Auswahl an Restaurants und Freizeitangeboten. Der Lübecker Hauptbahnhof ist
in nur 16 Gehminuten oder ebenso schnell mit dem Bus zu erreichen, was eine ideale
Anbindung an den Nah- und Fernverkehr garantiert. Dieses einzigartige Haus verbindet den
Charme eines Kulturdenkmals mit den Vorzügen des modernen Stadtlebens.

Courtage
3,00 % inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer
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Exposé - Galerie

EG: Helles Wohnzimmer
 

EG: Duschbad 
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Exposé - Galerie

Durchgang zum Hauseingang vom 
 

Hauseingang zum 1. OG, 2. OG u
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Exposé - Galerie

Eingang zur Wohnung im 1. OG
 

1. OG: Offene Küche mit Sitzge
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Exposé - Galerie

1. OG: Kastenfenster
 

DG: Offene Einbauküche
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Exposé - Galerie

DG: Helles Wohnzimmer
 

DG: Badezimmer 
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Exposé - Galerie

DG: Großes Fenster im Badezimm
 

..lädt zum entspannen ein
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Exposé - Galerie

Ausgezeichnete Beratung rund u
 

Eine Registrierung - viele Vor
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Exposé - Galerie

Immobilienverkauf ist Vertraue
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss
 

1.Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

2. Obergeschoss
 

Spitzboden mit Heizung
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